
Meldeergebnis
Nachwuchsschwimmfest 2025

Abschnitt 1 am 30.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. Koblenzer SV 1903
Ausrichter: 1. Koblenzer SV 1903

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:00

Einschwimmen: 10:00
Kari-Sitzung: 10:30

Beginn: 11:00

Stand: 25.03.2025, 20:32:36 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Beatusbad
Lindenstraße 36
56073 Koblenz
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Abschnitt 1 - Sonntag 30.03.2025
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich (9 Läufe)
Wettkampf 101 - 25m Brust (2 Läufe)
Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich (8 Läufe)
Wettkampf 102 - 25m Rücken (2 Läufe)

Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1 Emilia Bajraktari  2017 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Lisanne Wunder  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Hailey Müller  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Karla Glasebach  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Elisa Botic  2017 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Henriette Müller  2016 SG Rhein-Mosel 01:12,69
Bahn 2 Mayla Bäumler  2017 White Sharks BKS e.V. 01:10,00
Bahn 3 Hannah Hausmann  2016 SG Rhein-Mosel 01:08,12
Bahn 4 Matilda Steffenfauseweh  2016 SG Rhein-Mosel 01:09,01
Bahn 5 Mara Ljubica Prnjak  2017 Sportfr. 09 Puderbach 01:10,62
Bahn 6 Mina Klein  2017 White Sharks BKS e.V. 01:15,40

Lauf 3/3
Bahn 1 Leticia Lichtenwaldt  2016 TV 08 Baumbach 01:04,50
Bahn 2 Lilli Goeres  2016 White Sharks BKS e.V. 00:56,91
Bahn 3 Merle Preuß  2016 SG Rhein-Mosel 00:52,94
Bahn 4 Leonie Muuß  2016 TV 08 Baumbach 00:54,40
Bahn 5 Johanna Pommer  2016 SG Rhein-Mosel 01:02,76
Bahn 6 Merle Stratmann  2016 SG Rhein-Mosel 01:06,11
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Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn 1 Vincent Lüpke  2017 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 2 Moritz Rüttinger  2016 VfR Simmern 01:32,61
Bahn 3 Ben Laurenz Braun  2017 SG Rhein-Mosel 01:15,00
Bahn 4 Lukian Lichtenwaldt  2017 TV 08 Baumbach 01:17,07
Bahn 5 Erik Schneider  2017 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6 Janne Jung  2017 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn 1 Kilian Schulz  2016 SG Rhein-Mosel 01:10,00
Bahn 2 Louis Bajraktari  2016 SG Westerwald 01:07,34
Bahn 3 Ben Stania  2016 Sportfr. 09 Puderbach 01:04,71
Bahn 4 Konrad Seuss  2017 SG Rhein-Mosel 01:04,90
Bahn 5 Oscar Montobbio Rosu  2016 SG Westerwald 01:08,60
Bahn 6 Elias Flesch  2016 SG Rhein-Mosel 01:13,59

Lauf 3/3
Bahn 1 Fabian Koch  2016 TV 08 Baumbach 01:01,20
Bahn 2 Frederik Ole Keweloh  2017 SG Rhein-Mosel 00:59,34
Bahn 3 Bjarne Nissen  2016 TV 08 Baumbach 00:54,04
Bahn 4 David Hollmann  2016 SG Rhein-Mosel 00:54,68
Bahn 5 Johann Manfred Weinandy  2017 SG Rhein-Mosel 01:00,63
Bahn 6 Lenn Eulberg  2016 TV 08 Baumbach 01:02,29

Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn 1    
Bahn 2 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Lotta Meyer  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Mila Mareien  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn 1 Johanna Luise Yilmaz  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Hannah Hoffmann  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Leah Forster  2015 VfR Simmern 02:24,06
Bahn 4 Hannah Palm  2015 SG Rhein-Mosel 02:26,26
Bahn 5 Susie Vandenbussche  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Maresa Mittler  2013 SG Westerwald 00:00,00



Nachwuchsschwimmfest 2025
Meldeergebnis

Seite 3

1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

noch Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 3/8
Bahn 1 Alina Schimanski  2014 VfR Simmern 02:19,63
Bahn 2 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 02:14,64
Bahn 3 Mariella Hawranke  2014 White Sharks BKS e.V. 02:09,92
Bahn 4 Lea Gonitzke  2015 SG Rhein-Mosel 02:12,47
Bahn 5 Charlotte Chmieleck  2014 SG Westerwald 02:15,51
Bahn 6 Juno Luisa Roß  2015 Sportfr. 09 Puderbach 02:20,42

Lauf 4/8
Bahn 1 Aniko Petri  2014 White Sharks BKS e.V. 02:03,89
Bahn 2 Sophia Thielen  2015 White Sharks BKS e.V. 02:03,26
Bahn 3 Lotta Schaufler  2015 SG Rhein-Mosel 02:01,72
Bahn 4 Luisa Pütz  2015 SG Rhein-Mosel 02:01,93
Bahn 5 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 02:03,34
Bahn 6 Anna Lena Kirst  2013 White Sharks BKS e.V. 02:04,49

Lauf 5/8
Bahn 1 Paula Klaeren  2015 SG Rhein-Mosel 01:54,94
Bahn 2 Josephine Bischoff  2014 SG Rhein-Mosel 01:53,12
Bahn 3 Matilda Wunder  2013 SG Rhein-Mosel 01:52,77
Bahn 4 Eleanor Jussack  2012 SG Rhein-Mosel 01:52,90
Bahn 5 Mia Martha Wahl  2012 VfR Simmern 01:53,27
Bahn 6 Maria Eliseev  2015 TV 08 Baumbach 01:56,87

Lauf 6/8
Bahn 1 Leni Mörsdorf  2012 SG Rhein-Mosel 01:51,56
Bahn 2 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:49,09
Bahn 3 Celine Hoheisel  2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:48,72
Bahn 4 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 01:48,95
Bahn 5 Charmaine Sindorf  2013 SG Westerwald 01:50,88
Bahn 6 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach 01:52,11

Lauf 7/8
Bahn 1 Sophia Zwar  2013 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 2 Lena Sophie Gärtner  2010 SG Westerwald 01:41,04
Bahn 3 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 01:40,22
Bahn 4 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 01:40,61
Bahn 5 Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel 01:41,53
Bahn 6 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 01:47,46

Lauf 8/8
Bahn 1 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:39,51
Bahn 2 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 01:36,23
Bahn 3 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:29,67
Bahn 4 Clara Heinen  2011 SG Rhein-Mosel 01:32,86
Bahn 5 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:39,18
Bahn 6 Johanna Erbach  2010 VfR Simmern 01:39,92
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Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 1/9
Bahn 1    
Bahn 2 Moritz Ludwig  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Timm Landgraf  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Paul Vincent Pradarutti  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn 1 Arthur Luithlen  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Jonathan Heyen  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Finn Eulberg  2013 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 4 Leon Dunst  2015 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 5 Marek Lukas Kirst  2011 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/9
Bahn 1 Tobias Oetringer  2015 White Sharks BKS e.V. 02:35,08
Bahn 2 Moritz Kesseler  2015 Sportfr. 09 Puderbach 02:30,00
Bahn 3 Johnny Josef Klären  2015 SG Rhein-Mosel 02:12,92
Bahn 4 Jona Kasischke  2015 Sportfr. 09 Puderbach 02:20,00
Bahn 5 Severin Eisel  2013 VfR Simmern 02:35,03
Bahn 6 Paul Strangfeld  2015 White Sharks BKS e.V. 02:50,96

Lauf 4/9
Bahn 1 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 02:09,10
Bahn 2 Filip Glura  2015 SG Rhein-Mosel 02:05,00
Bahn 3 Emil Berg  2013 SG Rhein-Mosel 02:02,48
Bahn 4 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 02:04,25
Bahn 5 Paul Lisniak  2015 SG Rhein-Mosel 02:08,29
Bahn 6 Nevin Subasic  2014 TV 08 Baumbach 02:11,18

Lauf 5/9
Bahn 1 Philip Schuh  2012 SG Rhein-Mosel 02:00,82
Bahn 2 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 01:56,90
Bahn 3 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:56,31
Bahn 4 Oskar Volkert  2013 SG Rhein-Mosel 01:56,37
Bahn 5 Fernando Iavarone  2014 SG Rhein-Mosel 01:58,04
Bahn 6 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 02:01,62

Lauf 6/9
Bahn 1 Kyle Sindorf  2011 SG Westerwald 01:55,85
Bahn 2 Nicolas Montobbio Rosu  2014 SG Westerwald 01:55,47
Bahn 3 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 01:52,13
Bahn 4 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 01:55,00
Bahn 5 Moritz Laier  2013 SG Rhein-Mosel 01:55,66
Bahn 6 Edgar Gemke  2014 SG Rhein-Mosel 01:56,03
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noch Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 7/9
Bahn 1 Lasse Jung  2014 SG Westerwald 01:51,60
Bahn 2 Noah Forster  2014 VfR Simmern 01:50,28
Bahn 3 Clemens Chmieleck  2014 SG Westerwald 01:44,35
Bahn 4 Emil Smolenschi  2015 White Sharks BKS e.V. 01:45,75
Bahn 5 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 01:50,41
Bahn 6 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 01:51,87

Lauf 8/9
Bahn 1 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 01:43,30
Bahn 2 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 01:42,17
Bahn 3 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 01:40,18
Bahn 4 David Reuter  2012 VfR Simmern 01:40,89
Bahn 5 Lara Ceyhan  2014 SG Rhein-Mosel 01:42,88
Bahn 6 Raphael Bußmer  2013 White Sharks BKS e.V. 01:44,13

Lauf 9/9
Bahn 1 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:35,78
Bahn 2 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:30,99
Bahn 3 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:20,91
Bahn 4 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:28,03
Bahn 5 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 01:31,53
Bahn 6 Matteo Johannes Müller  2011 VfR Simmern 01:38,06

Wettkampf 101 - 25m Brust
Lauf 1/2
Bahn 1    
Bahn 2 Lara Kojic (W)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Lian Jüngt (M)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Jakob Hollmann (M)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn 1 Johanna Jüttner (W)  2018 SG Westerwald 00:49,24
Bahn 2 Greta Schulz-Sacharow (W)  2018 TV 08 Baumbach 00:35,47
Bahn 3 Maya Breiden (W)  2018 TV 08 Baumbach 00:31,68
Bahn 4 Yannick Schröder (M)  2018 TV 08 Baumbach 00:34,51
Bahn 5 Theodor de Brito Martins (M)  2018 SG Rhein-Mosel 00:43,03
Bahn 6 Luisa Palm (W)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1 Karla Glasebach  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Emilia Bajraktari  2017 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Elisa Botic  2017 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Hailey Müller  2017 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Emma Wilsberg  2016 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Hannah Hausmann  2016 SG Rhein-Mosel 01:30,48
Bahn 2 Lisanne Wunder  2017 SG Rhein-Mosel 01:05,72
Bahn 3 Johanna Pommer  2016 SG Rhein-Mosel 00:59,87
Bahn 4 Leticia Lichtenwaldt  2016 TV 08 Baumbach 01:01,16
Bahn 5 Mara Ljubica Prnjak  2017 Sportfr. 09 Puderbach 01:09,16
Bahn 6 Lilli Goeres  2016 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn 1 Henriette Müller  2016 SG Rhein-Mosel 00:56,00
Bahn 2 Merle Stratmann  2016 SG Rhein-Mosel 00:53,37
Bahn 3 Matilda Steffenfauseweh  2016 SG Rhein-Mosel 00:50,48
Bahn 4 Merle Preuß  2016 SG Rhein-Mosel 00:50,61
Bahn 5 Leonie Muuß  2016 TV 08 Baumbach 00:54,22
Bahn 6 Frida Luise Otto  2017 TV 08 Baumbach 00:58,92

Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Elias Flesch  2016 SG Rhein-Mosel 01:41,17
Bahn 3 Moritz Rüttinger  2016 VfR Simmern 01:17,97
Bahn 4 Lukian Lichtenwaldt  2017 TV 08 Baumbach 01:18,53
Bahn 5 Erik Schneider  2017 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Vincent Lüpke  2017 TV 08 Baumbach 01:13,40
Bahn 2 Kilian Schulz  2016 SG Rhein-Mosel 01:06,52
Bahn 3 Konrad Seuss  2017 SG Rhein-Mosel 01:01,73
Bahn 4 Oscar Montobbio Rosu  2016 SG Westerwald 01:05,25
Bahn 5 Johann Manfred Weinandy  2017 SG Rhein-Mosel 01:09,83
Bahn 6 Ben Laurenz Braun  2017 SG Rhein-Mosel 01:15,00

Lauf 3/3
Bahn 1 Lenn Eulberg  2016 TV 08 Baumbach 01:00,43
Bahn 2 Frederik Ole Keweloh  2017 SG Rhein-Mosel 00:53,87
Bahn 3 David Hollmann  2016 SG Rhein-Mosel 00:52,11
Bahn 4 Fabian Koch  2016 TV 08 Baumbach 00:52,33
Bahn 5 Bjarne Nissen  2016 TV 08 Baumbach 00:56,78
Bahn 6 Ben Stania  2016 Sportfr. 09 Puderbach 01:01,17
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Heinen  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Susie Vandenbussche  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Maresa Mittler  2013 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn 1 Yasmine Zirmi  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Lotta Meyer  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Sophia Thielen  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mariella Hawranke  2014 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 5 Johanna Luise Yilmaz  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Paula Klaeren  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn 1 Aniko Petri  2014 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 2 Luisa Pütz  2015 SG Rhein-Mosel 03:09,26
Bahn 3 Lea Gonitzke  2015 SG Rhein-Mosel 02:29,09
Bahn 4 Leah Forster  2015 VfR Simmern 02:38,06
Bahn 5 Lotta Schaufler  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Hannah Hoffmann  2015 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn 1 Leni Mörsdorf  2012 SG Rhein-Mosel 02:13,62
Bahn 2 Charmaine Sindorf  2013 SG Westerwald 02:00,53
Bahn 3 Isabella Nguyen  2012 SG Rhein-Mosel 01:49,56
Bahn 4 Hannah Palm  2015 SG Rhein-Mosel 01:55,18
Bahn 5 Josephine Bischoff  2014 SG Rhein-Mosel 02:11,27
Bahn 6 Charlotte Chmieleck  2014 SG Westerwald 02:16,71

Lauf 5/7
Bahn 1 Charlotte Müller  2014 SG Rhein-Mosel 01:49,41
Bahn 2 Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel 01:46,88
Bahn 3 Lena Sophie Gärtner  2010 SG Westerwald 01:43,39
Bahn 4 Mia Martha Wahl  2012 VfR Simmern 01:43,45
Bahn 5 Marla Jüngt  2014 SG Rhein-Mosel 01:48,74
Bahn 6 Anna Lena Kirst  2013 White Sharks BKS e.V. 01:49,49

Lauf 6/7
Bahn 1 Sophia Zwar  2013 SG Rhein-Mosel 01:40,17
Bahn 2 Eleanor Jussack  2012 SG Rhein-Mosel 01:39,69
Bahn 3 Johanna Erbach  2010 VfR Simmern 01:36,74
Bahn 4 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach 01:37,23
Bahn 5 Sophia Jede  2014 SG Rhein-Mosel 01:40,14
Bahn 6 Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel 01:42,58
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

noch Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 7/7
Bahn 1 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 01:27,02
Bahn 2 Sofi Zupanjac  2011 SG Rhein-Mosel 01:25,43
Bahn 3 Anna-Sophie Diederich  2009 SG Rhein-Mosel 01:21,29
Bahn 4 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 01:23,44
Bahn 5 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 01:25,62
Bahn 6 Klara Cichocka  2012 SG Rhein-Mosel 01:29,43

Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1/8
Bahn 1    
Bahn 2 David Reuter  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Matteo Johannes Müller  2011 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Edgar Gemke  2014 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn 1 Nevin Subasic  2014 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 2 Felix Bäumler  2014 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Johnny Josef Klären  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Moritz Ludwig  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Timm Landgraf  2015 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6 Marlo Mareien  2015 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn 1 Tobias Oetringer  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 2 Raphael Bußmer  2013 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 3 Severin Eisel  2013 VfR Simmern 02:49,71
Bahn 4 Jonathan Heyen  2015 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 5 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 6 Paul Lisniak  2015 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/8
Bahn 1 Marlon Spence  2014 SG Rhein-Mosel 02:33,10
Bahn 2 Nicolas Montobbio Rosu  2014 SG Westerwald 01:58,43
Bahn 3 Moritz Laier  2013 SG Rhein-Mosel 01:55,81
Bahn 4 Finn Eulberg  2013 TV 08 Baumbach 01:57,21
Bahn 5 Clemens Chmieleck  2014 SG Westerwald 02:03,14
Bahn 6 Paul Vincent Pradarutti  2014 SG Rhein-Mosel 02:33,74
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noch Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 5/8
Bahn 1 Oskar Volkert  2013 SG Rhein-Mosel 01:51,15
Bahn 2 Arthur Luithlen  2011 SG Rhein-Mosel 01:48,63
Bahn 3 Yacine Zirmi  2013 SG Rhein-Mosel 01:45,25
Bahn 4 Yiyi Liu  2015 SG Rhein-Mosel 01:48,18
Bahn 5 Fernando Iavarone  2014 SG Rhein-Mosel 01:48,69
Bahn 6 Philip Schuh  2012 SG Rhein-Mosel 01:53,25

Lauf 6/8
Bahn 1 Noah Forster  2014 VfR Simmern 01:43,57
Bahn 2 Lennard Altpeter  2013 SG Rhein-Mosel 01:42,77
Bahn 3 Kyle Sindorf  2011 SG Westerwald 01:40,04
Bahn 4 Filip Glura  2015 SG Rhein-Mosel 01:42,69
Bahn 5 Emil Smolenschi  2015 White Sharks BKS e.V. 01:43,32
Bahn 6 Lars Licker  2012 SG Rhein-Mosel 01:43,86

Lauf 7/8
Bahn 1 Mateo Markovic  2013 SG Rhein-Mosel 01:33,67
Bahn 2 Patrick Bartak-Petry  2010 SG Rhein-Mosel 01:31,01
Bahn 3 Peter Weinandy  2012 SG Rhein-Mosel 01:27,82
Bahn 4 Lara Ceyhan  2014 SG Rhein-Mosel 01:30,80
Bahn 5 Aaron Weicht  2013 SG Rhein-Mosel 01:31,85
Bahn 6 Luka Kojic  2015 SG Rhein-Mosel 01:38,24

Lauf 8/8
Bahn 1 Leonardo Iavarone  2011 SG Rhein-Mosel 01:24,82
Bahn 2 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:21,34
Bahn 3 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:13,02
Bahn 4 Simon Marx  2010 SG Rhein-Mosel 01:20,61
Bahn 5 Jayden Sindorf  2009 SG Westerwald 01:23,99
Bahn 6 Ben-Luca Derr  2012 SG Rhein-Mosel 01:26,51

Wettkampf 102 - 25m Rücken
Lauf 1/2
Bahn 1    
Bahn 2 Jakob Hollmann (M)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Luisa Palm (W)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Lian Jüngt (M)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn 1 Johanna Jüttner (W)  2018 SG Westerwald 00:59,80
Bahn 2 Yannick Schröder (M)  2018 TV 08 Baumbach 00:37,03
Bahn 3 Greta Schulz-Sacharow (W)  2018 TV 08 Baumbach 00:31,25
Bahn 4 Maya Breiden (W)  2018 TV 08 Baumbach 00:31,45
Bahn 5 Theodor de Brito Martins (M)  2018 SG Rhein-Mosel 00:42,86
Bahn 6 Lara Kojic (W)  2018 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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